DANH SÁCH
XÃ LOẠI III THUỘC KHU VỰC TRỌNG ĐIỂM, PHỨC TẠP VỀ AN NINH

TRẬT TỰ VÀ XÃ CÓ KHÓ KHĂN VỀ NGÂN SÁCH THEO QUY ĐỊNH CỦA
BỘ TÀI CHÍNH

    (Kèm theo báo cáo số 75 ngày 10 tháng 4 năm 2015 của UBND huyện Nga Sơn)

TT Tên xã Số thôn Ghi chú

I.
Xã thuộc khu vực trọng điểm về
an ninh trật tự

1 Xã Nga Yên 10
2 Xã Nga Mỹ 8
3 Thị Trấn Nga Sơn 6

II.
Xã khó khăn về ngân sách theo
quy định của Bộ Tài chính

1 Xã Nga Thanh 7
2 Xã Nga Giáp 11
3 Xã Nga Hải 9
4 Xã Nga Hưng 8
5 Xã Nga Trung 10
6 Xã Nga Nhân 8
7 Xã Nga Lĩnh 5
8 Xã Nga Văn 9
9 Xã Nga Trường 11
10 Xã Ba Đình 9
11 Xã Nga Vịnh 8
12 Xã Nga Thắng 8

UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 75/BC-UBND                 Nga Sơn, ngày  10 tháng 4  năm 2015

BÁO CÁO
Danh sách xã loại III trọng điểm về an ninh trật tự

và xã khó khăn về ngân sách theo quy định của Bộ Tài chính

Thực hiện công văn số 289/SNV-XDCQ ngày 31/3/2015 của Sở Nội vụ tỉnh

Thanh Hóa về việc báo cáo danh sách xã loại III trọng điểm về an ninh trật tự và xã

có khó khăn về ngân sách theo quy định của Bộ Tài chính, Ủy ban nhân dân huyện

Nga Sơn thực hiện báo cáo như sau:

1. Danh sách xã loại III trọng điểm về an ninh trật tự gồm: 03 xã

2. Danh sách xã có khăn về ngân sách theo quy định của Bộ Tài chính gồm:  12 xã

(Có danh sách kèm theo)

Trên đây là báo cáo của Ủy ban nhân dân huyện Nga Sơn về danh sách xã

loại III trọng điểm về an ninh trật tự và xã có khó khăn về ngân sách theo quy định

của Bộ Tài chính./.

            Nơi nhận:                      KT. CHỦ TỊCH
               - Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa;
               -  Lưu: VT, NV.

                    PHÓ CHỦ TỊCH

                    Trần Ngọc Quyết